上海教育学会   上海教育装备行业协会

关于召开“2016 上海国际教育装备博览会”

暨“国际教育装备高峰论坛”的通知

各相关企业及会员单位：

    经报上海市商务委员会批准；由上海教育学会、上海教育装备行

业协会主办；上海申雅展览有限公司及上海隆阳会展有限公司承办的

“2016 上海国际教育装备博览会”暨“国际教育装备高峰论坛” 将

于 2016 年 6 月 29 日-7 月 1 日在上海世博展览馆举办。

    十三五期间，优化学校教育装备配置已列入上海促进本市城乡义

务教育一体化的一项重大举措。构建基于学生发展需求，以学生为中

心的学习内容、学习特征和设施设备深度融合的学习环境，已成为学

校特色发展和学生创新素养、实践能力培育的重要途径。本届展会将

构筑“国际化、智能化”的教育装备交流和展示平台，集中展示“面

向未来”的国内外先进教育装备和学习环境，进一步推动教育资源配

置的科学性建设，服务教育综合改革。论坛将邀请国内外教育专家就

十三五教育发展、创新实验室建设等内容作交流发言。

    本届展会得到上海市教育委员会教育技术装备中心等教育装备

主管部门的指导和大力支持。

    展会同期，由教育部教育装备研究与发展中心主办的“第九届（东

方教具杯）全国优秀自制教具展评活动”也将于同一场地举办，届时

将有近 3000 名全国一线优秀教师及学校领导参与。

    希望各相关企业及会员单位踊跃报名参加，特此通知！

联系方式：

（一）主办单位：

      上海教育学会

      上海教育装备行业协会

      联系人：裘树刚 56633694   18930092099

（二）参展事宜联系单位：

     上海申雅展览有限公司  上海隆阳会展有限公司

     联系人：龚自豪 18801935280

     电话：36506998   传真：36506997

     展会官网：www.iee.org.cn

      上海教育学会             上海教育装备行业协会